[image: image1.png]

БОЛЬШЕРУДКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

   ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от                                       №

Об обеспечении пожарной безопасности

объектов и населенных пунктов

на территории администрации

Большерудкинского сельсовета.

    В целях предупреждения пожаров  в весеннее-летний период  сельский Совет решил:

    1. Руководителям учреждений и организаций подготовить планы противопожарных мероприятий по подготовке объектов к эксплуатации в весеннее-летний период 2011 года.

    2. Депутатам сельского Совета совместно с администрацией и МПО провести сходы с населением.

     3. МПО , социальному работнику при администрации провести  обследование жилищных условий одиноких пенсионеров, многодетных и неблагополучных семей.

Глава местного самоуправления:                                   И.Г.Блинов

25.03.2011

10